様式第８号（第７条関係）
	水俣市企業支援センター使用料減免申請書

年　　月　　日
　水俣市長　様

申請者　団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名
　　　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電　話

水俣市企業支援センターの設置等に関する条例施行規則第７条の規定により下記のとおり使用料の減免を申請します。
記

	使用期間
	　　　　　年　　月　　日（　）　　　時　　分から
　　　　　年　　月　　日（　）　　　時　　分まで

	使用目的

	使用施設
使用設備

	主催者名

	共同主催者がある場合

	減免申請理由
	[bookmark: _GoBack]条例施行規則第７条第２項に規定する以下の事項に該当するため。
（１）　市及びセンターが主催するとき
（２）　市内の小中学校及び高等学校が主催する各種事業
（３）　地場産業の振興に関し公益の目的をもって使用すると市長が認めるとき
（４）　前各号に掲げる場合のほか、市長が特に必要と認めるとき

	備考